МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Орловская средняя общеобразовательная школа-детский сад»

Раздольненского района Республики Крым

пер. Школьный, 5.     тел.: 94-425

с. Орловка,       e-mail: orlovka-school@razdolnoe.rk.gov.ru

Раздольненский район

296251

ПРИКАЗ

30.08.2023г.                                     с.Орловка                                     №149

Об обеспечении горячим питанием обучающихся,

 за счет средств родительской платы

МБОУ «Орловская школа-детский сад» в 2023-2024 учебном году

      В соответствии с приказом Отдела образования, молодёжи и спорта

Администрации Раздольненского района Республики Крым №210 от

01.09.2023г. «Об обеспечении питанием обучающихся муниципальных

бюджетных образовательных учреждений Раздольненского района в 2023-

2024 учебном году», на основании заявлений родителей, законных

представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить горячим питанием обучающихся и воспитанников, за счет

средств родительской платы в МБОУ «Орловская школа-детский сад» в 2023-

2024 учебном году.

1.1.Утвердить список воспитанников разновозрастной группы, получающих

питание за счет средств родительской платы  (Приложение1)

1.2.Утвердить список обучающихся 1,3,4 классов, получающих питание за

счет средств родительской платы (Приложение 2).

1.3.Утвердить список обучающихся 5-11 классов, получающих питание за счет

средств родительской платы (Приложение 3).

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы __________ В.В. Ершова

С приказом ознакомлены:

______ А.П. Малая                                           ______ А.М. Бардина

______ Э.Б. Аметова                                         ______ В.И. Голуб

______ М.А. Романюк                                       ______ Э.С. Баймамбетова

______ И.И. Петислямов                                   ______ Т.В. Овдина

______ А.М. Петислямова                                 ______ Е.Е. Мазко

Приложение 1

к приказу №149

от 30.08.2023

Список воспитанников разновозрастной группы,

получающих платное питание

 за счет средств родительской платы

№ п/п Ф. И. О. воспитанника разновозрастной группы

1 Абдульвапов Эрвин Серверович

2 Ершова Анна Александровна

3 Киндра Марьяна Валентиновна

4 Константинова Анастасия Евгеньевна

5 Лескевич Дмитрий Витальевич

6 Мамбетова Мавиле Расимовна

7 Мамбетов Мурат Марленович

8 Петислямова Алиме Ислямовна

9 Романюк анна Александровна

10 Рей Артур Романович

11 Рей Станислав Романович

12 Симавичюс Егор Александрович

13 Чепиль Матвей Максимович

                                                                                                                               Приложение 2

                                                                                                                                  к приказу №149

                                                                                                                             от 30.08.2023

Список обучающихся

1,3,4 классов, получающих питание

 за счет средств родительской платы

№ п/п Ф. И. О. обучающегося Класс

1 Петислямова Эдие Ислямовна 1 класс

2 Комарницкий Захар Эдуардович 1 класс

3 Киримов Ильяс Диляверович 1 класс

4 Сиваченко Виктория Сергеевна 1 класс

5 Кудрявцева Алиса Романовна 1 класс

6 Овдина Евгения Николаевна 3 класс

7 Давыдова Мария Игоревна 3 класс

8 Суворов Александр Александрович 3 класс

9 Кириленко Константин Сергеевич 3 класс

10 Уринова Севиль Курсатовна 4 класс

11 Чех Даниил Александрович 4 класс

Приложение 3

к приказу №149

от 30.08.2023

Список обучающихся

5-11 классов, получающих платное питание

 за счет средств родительской платы

№ п/п Ф. И. О. обучающегося Класс

1 Оноприенко Кира Викторовна 5 класс

2 Хайбердиев Исмаил Абдукаримович 6 класс

3 Куклина Кристина Александровна 6 класс

4 Никитюк Максим Владимирович 6 класс

5 Ершов Руслан Александрович 7 класс

6 Шпак Богдана Олеговна 8 класс

7 Мазуренко Кирилл Александрович 8 класс

8 Олейник Артём Андреевич 8 класс

9 Пономарёв Александр Евгеньевич 8 класс

10 Азарова Ева Юрьевна 9 класс

11 Азаров Никита Сергеевич 9 класс

12 Корощенко Максим Витальевич 9 класс

13 Хайбердиева Алие Абдукаримовна 9 класс

14 Пронькин Николай Олегович 9 класс

15 Агаев Артур Заурович 11 класс

16 Абдураманова Адиле Арсеновна 11 класс

17 Мельникова Александра Александровна 11 класс

18 Кириленко Марина Сергеевна 11 класс